
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2024. évi 1. szám 2024. január 26.  
 

 
 

TARTALOMJEGYZÉK  
 
 

HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 
 

1/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelete  
a közterületi térfigyel ő kamerarendszerr ől 

 
 

2/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelete  
Hatvan Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabál yozási Tervér ől szóló 6/2019. (III. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
 

2024. JANUÁR 25-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

  

 



Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelete 

a közterületi térfigyelő kamerarendszerről 

Hatvan Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 17. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Hatvan Város Önkormányzata a város közigazgatási területén közbiztonsági, bűnmegelőzési célból közterületi 
térfigyelő kamerarendszert (továbbiakban: térfigyelő rendszer) működtet. 

(2) A rendelet területi hatálya az önkormányzat térfigyelő rendszerrel érintett közterületeire terjed ki. 

2. § 

(1) A térfigyelő rendszer üzemeltetési és kezelési feladatait a Hatvani Polgármesteri Hivatal Hatósági Irodájának 
Önkormányzati Rendészeti Osztálya végzi. 

(2) A térfigyelő rendszer működésének részletes szabályait az Önkormányzati Rendészeti Osztály Szolgálati 
Szabályzata, valamint a Közterületi Térfigyelő Kamerarendszer Adatkezelési Szabályzata tartalmazza. 

3. § 

(1) A térfigyelő rendszer keretén belül kihelyezett kamerák helyét, darabszámát, valamint a megfigyelt közterületeket 
az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A térfigyelő rendszer keretén belül kihelyezett SIM kártyás kamerák helyét, darabszámát, valamint a megfigyelt 
közterületeket a 2. melléklet tartalmazza. 

4. § 

Hatályát veszti a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 63/2011. (XII.16.) önkormányzati rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. február 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2024. január 25. 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 
  

 
1. melléklet az 1/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelethez 

Képfelvevők helye és a képfelvevőkkel megfigyelt közterületek felsorolása 

1. Kamera 01. 

1.1. Telepítési hely: Kossuth tér - Balassi B. út kereszteződés (1 db; GPS: 47.667987, 19.684228; EOV: Y:697822.41, 
X:258433.91) 

1.2. Megfigyelt terület: Kossuth tér - Balassi B. út - Iskola út 

2. Kamera 02. 

2.1. Telepítési hely: Hatvany Irén utca - Kossuth tér kereszteződés (1 db; GPS:47.666649, 19.682701; EOV: 
Y:697709.17, X:258283.89) 



2.2. Megfigyelt terület: Kossuth tér - Hatvany I. u. - Mártírok útja 

3. Kamera 03. 

3.1. Telepítési hely: Grassalkovich út - Kossuth tér kereszteződés (1 db; GPS: 47.667888, 19.681653; EOV: 
Y:697629.35, X:258421.11) 

3.2. Megfigyelt terület: Grassalkovich út - Kossuth tér - Grassalkovich kastély - Thurzó utca 

4. Kamera 04. 

4.1. Telepítési hely: Madách utca - Csaba utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.667250 19.679682; EOV: Y:697481.9, X: 
258348.87) 

4.2. Megfigyelt terület: Madách utca - Csaba utca északi része - Mikszáth tér déli része - Vécsey utca 

5. Kamera 05. 

5.1. Telepítési hely: Dózsa tér - Gódor K. utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.665302 19.687502; EOV: Y: 698070.95, 
X: 258137.07) 

5.2. Megfigyelt terület: Dózsa tér - Gódor Kálmán utca 

6. Kamera 06. 

6.1. Telepítési hely: Horváth M. út - Nádasdy T. utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.666611 19.687998; EOV: Y: 
698107.01, X: 258282.9) 

6.2. Megfigyelt terület: Horváth M. út - Nádasdy T. utca - Dózsa tér 

7. Kamera 07. 

7.1. Telepítési hely: Vörösmarty tér (1 db; GPS: 47.670411 19.689516; EOV: Y: 698217.55, X: 258706.31) 

7.2. Megfigyelt terület: Vörösmarty tér - Klapka utca - Bajza utca - Kertész utca 

8. Kamera 08. 

8.1. Telepítési hely: Horváth M. út 12. szám előtti közterületi oszlop (1 db; GPS: 47.667145, 19.689604; EOV: Y: 
698232.19, X: 258340.52) 

8.2. Megfigyelt terület: Horváth M. út - Pázsit utca 

9. Kamera 09. 

9.1. Telepítési hely: Pázsit utca - Hajós Alfréd utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.667619 19.691059; EOV: Y: 
698335.97, X: 258396.86) 

9.2. Megfigyelt terület: Pázsit utca - Hajós Alfréd utca és parkoló - Hatvani 5 sz. Általános Iskola előtti tér 

10. Kamera 10. 

10.1. Telepítési hely: Rákóczi út - Bajcsy-Zs. út kereszteződés (1 db; GPS: 47.665699 19.663283; EOV: Y: 696251.69, 
X: 258166.61) 

10.2. Megfigyelt terület: Rákóczi út - Bajcsy-Zs. út 

11. Kamera 11. 

11.1. Telepítési hely: Bajcsy-Zs. út - Mátyás király utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.663051 19.664435; EOV: Y: 
696340.53, X: 257872.89) 

11.2. Megfigyelt terület: Bajcsy-Zs. út 



12. Kamera 12. 

12.1. Telepítési hely: Arany J. út - Botond utca kereszteződés (1 db, GPS: 47.660938 19.662150; EOV: Y: 696170.76, 
X: 257636.62) 

12.2. Megfigyelt terület: Arany J. út - Munka utca 

13. Kamera 13. 

13.1. Telepítési hely: Doktay Gy. utca - Csók I. utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.658600 19.649549; EOV: Y: 
695226.31, X: 257369.33) 

13.2. Megfigyelt terület: Doktay Gy. utca - Csók I. utca - Viola utca kereszteződésénél lévő tér 

14. Kamera 14. 

14.1. Telepítési hely: Bercsényi út - Vak Bottyán utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.673069 19.666061; EOV: Y: 
696453.85, X: 258987.64) 

14.2. Megfigyelt terület: Bercsényi út - Vak Bottyán utca - Irinyi János utca 

15. Kamera 15. 

15.1. Telepítési hely: Mészáros L. út - Kiss Ernő utca kereszteződés (1 db; GPS: 47.670708 19.661509; EOV: Y: 
696114.09, X: 258722.45) 

15.2. Megfigyelt terület: Mészáros L. út - Kiss Ernő utca - Szapári utca 

16. Kamera 16. 

16.1. Telepítési hely: 3. számú főút újhatvani felüljárójának északnyugati oldala (1 db; GPS: 47.666581, 19.667039; 
EOV: Y: 696575.41, X: 258288.47) 

16.2. Megfigyelt terület: Mártírok tere, a gyalogos-kerékpáros aluljáró és a 3. számú főút 57+200 km szelvényének 
környéke 

17. Kamera 17. 

17.1. Telepítési hely: 3. számú főút újhatvani felüljárója alatti gyalogos-kerékpáros aluljáró délkeleti oldala (1 db; GPS: 
47.666780, 19.667781; EOV: Y: 696592.13, X: 258283.6) 

17.2. Megfigyelt terület: az aluljáró területe 

18. Kamera 18. 

18.1. Telepítési hely: 3. számú főút újhatvani felüljárója a főút keleti oldala (1 db; GPS: 47.666864, 19.667882; EOV: 
Y: 696597.65, X: 258297.32) 

18.2. Megfigyelt terület: gyalogos-kerékpáros út és a 3. számú főút 57+250 km szelvényének környéke 

19. Kamera 19. 

19.1. Telepítési hely: 3. számú főút körforgalmi csomópontjának 21. számú főút felőli behajtójának jobb oldala (1 db; 
GPS: 47.667657, 19.669141; EOV: Y: 696695.24, X: 258388.04) 

19.2. Megfigyelt terület: körforgalmi csomópont, a gyalogos-kerékpáros aluljáró és a 21. számú főút körforgalmi 
bevezetőjének környéke 

20. Kamera 20. 

20.1. Telepítési hely: 3. számú főút körforgalmi csomópont alatt átvezető gyalogos-kerékpáros aluljáró déli oldala 
(közforgalmi aluljáró I.; 1 db; GPS: 47.667551, 19.669462; EOV: Y: 696716.8, X: 258378.65) 

20.2. Megfigyelt terület: déli aluljáró területe 



21. Kamera 21. 

21.1. Telepítési hely: 3. számú főút körforgalmi csomópont alatt átvezető gyalogos-kerékpáros aluljáró északi oldala 
(közforgalmi aluljáró II.; 1 db; GPS: 47.667165, 19.669199; EOV: Y: 696695.12, X: 258337.78) 

21.2. Megfigyelt terület: északi aluljáró területe 

22. Kamera 22. 

22.1. Telepítési hely: 3. számú főút körforgalmi csomópont keleti behajtó bal oldala (körforgalom és környezete, 
közpark; 1 db; GPS: 47.667285, 19.668970; EOV: Y: 696680.37, X: 258350.45) 

22.2. Megfigyelt terület: körforgalmi csomópont, 3. számú főút déli körforgalmi bevezetőjének környéke, Szthelo 
Gábor tér 

23. Kamera 23. 

23.1. Telepítési hely: 21. számú főút körforgalomhoz vezető szakasz jobb oldala, dísztó (1 db; GPS: 47.668136 
19.669641; EOV: Y: 696727.04, X: 258441.33) 

23.2. Megfigyelt terület: 21. számú főút körforgalomi bevezetőjének környéke, díszpark, dísztó, okospad környéke 

24. Kamera 24. 

24.1. Telepítési hely: 3. számú főút vasúti felüljáró hídjára felvezető szakaszának keleti oldala (1 db; GPS: 47.668179 
19.672173; EOV: Y: 696917.15, X: 258447.62) 

24.2. Megfigyelt terület: híd teljes átmenő forgalma Miskolc irányába, a híd alatti parkoló bevezető útja és a 3 számú 
főút 57+550 km szelvényének környéke 

25. Kamera 25. 

25.1. Telepítési hely: 3. számú főút vasúti felüljáró hídja alatti parkoló északi része (1 db; GPS: 47.668314 19.672084; 
EOV: Y: 696910.35, X: 258462.58) 

25.2. Megfigyelt terület: híd alatti parkoló teljes területe és a híd alatti parkoló bevezető útja 

26. Kamera 26. 

26.1. Telepítési hely: a gyalogos és kerékpáros híd északi vasbeton pilon északi lábának keleti oldalán (1 db; GPS: 
47.670840, 19.678110; EOV: Y: 697380.29, X:258282.78) 

26.2. Megfigyelt terület: a híd keleti feljárója, kerékpáros híd 

27. Kamera 27. 

27.1. Telepítési hely: A gyalogos és kerékpáros híd északi vasbeton pilon déli lábának déli oldalán (1 db; GPS: 
47.670840, 19.678110; EOV: Y: 697380.29, X:258282.78) 

27.2. Megfigyelt terület: a híd középső délkeleti része (Gerber tartó szerkezetű rész) 

28. Kamera 28. 

28.1. Telepítési hely: A gyalogos és kerékpáros híd déli vasbeton pilon déli lábának keleti oldalán (1 db; GPS: 
47.670636, 19.678354; EOV: Y: 697381.96, X: 258280.57) 

28.2. Megfigyelt terület: a híd nyugati feljárója 

29. Kamera 29. 

29.1. Telepítési hely: A gyalogos és kerékpáros híd déli vasbeton pilon északi lábának északi oldalán (1 db; GPS: 
47.670636, 19.678354; EOV: Y: 697381.96, X: 258280.57) 

29.2. Megfigyelt terület: a híd középső északi része 



30. Kamera 30. 

30.1. Telepítési hely: sportpark hrsz.: 1972/2 (1 db; GPS: 47.664619 19.661415; EOV: Y: 696112.34, X: 258045.43) 

30.2. Megfigyelt terület: grund - sportpark - Hajdú utca - Bálvány utca 

31. Kamera 31. 

31.1. Telepítési hely: Tabán út 22. (1 db; GPS: 47.6649 19.6911; EOV: Y: 698341.54, X: 258094.59) 

31.2. Megfigyelt terület: Tabán út 22. szám előtti közterület - Gódor K. utca 

32. Kamera 32. 

32.1. Telepítési hely: Kossuth téri játszótér (1 db; GPS: 47.666723, 19.683102; EOV: Y: 697729.5, X: 258296.28) 

32.2. Megfigyelt terület: játszótér területe 

33. Kamera 33. 

33.1. Telepítési hely: Népkertben található gördeszkapálya délnyugati sarka (520-as számú gőzmozdony; 1 db; GPS: 
47.668721 19.675049; EOV: Y: 697132.65, X: 258509.61) 

33.2. Megfigyelt terület: Népkert - mozdony 

34. Kamera 34. 

34.1. Telepítési hely: Népkertben található gördeszkapálya délkeleti sarka (311-es számú gőzmozdony; 1 db; GPS: 
47.668721 19.675049; EOV: Y: 697132.65, X: 258509.61) 

34.2. Megfigyelt terület: Népkert - mozdony 

35. Kamera 35. 

35.1. Telepítési hely: Hatvany Irén utca 24. szám alatti társasház oldalfala (1 db; GPS: 47.665600 19.682076; EOV: Y: 
697663.18, X: 258166.88) 

35.2. Megfigyelt terület: Az ún. Tiszti lakótelep környéke, Hatvanas utcai bejárat 

36. Kamera 36. 

36.1. Telepítési hely: Szabadság út 1. szám alatti lépcsőház, épület sarok (1 db; GPS: 47.66883 19.68901; EOV: Y: 
698177.15, X: 258540.65) 

36.2. Megfigyelt terület: Szabadság út 1-3-5. szám alatti ingatlan előtti terület 

37. Kamera 37. 

37.1. Telepítési hely: Balassi Bálint út 116. szám előtti iker villanyoszlop (buszmegálló mellett; 1 db; GPS: 47.681060 
19.687634; EOV: Y: 698066.54, X: 259889.09) 

37.2. Megfigyelt terület: Balassi Bálint út és Hegyalja út kereszteződése 

38. Kamera 38. 

38.1. Telepítési hely: Kastélykert utca 16. szám előtti parkoló végében található lámpaoszlop (1 db; GPS: 47.674465, 
19.681530; EOV: Y: 697679.18, X: 259184.91) 

38.2. Megfigyelt terület: Kastélykert utca nagy parkoló, Vas Gereben utca 

39. Kamera 39. 

39.1. Telepítési hely: Hatvany Irén utca 10. szám előtti beton villanyoszlop (1 db; GPS: 47.66587 19.68081; EOV: Y: 
697568.17, X: 258194.68) 



39.2. Megfigyelt terület: Hatvany Irén utca nyugati szakasza 

40. Kamera 40. 

40.1. Telepítési hely: Delelő utca vége (horgásztó felőli rész), utolsó villanyoszlop mellett felállított faoszlop (1 db; 
GPS: 47.655235 19.702482; EOV: Y: 699205.36, X: 257027.16) 

40.2. Megfigyelt terület: Delelő utca 

41. Kamera 41. 

41.1. Telepítési hely: Móricz Zsigmond utca - Legány Ödön utca 14. szám előtti villanyoszlop (1 db; GPS: 47.656390 
19.649659; EOV: Y: 695236.46, X: 257123.69) 

41.2. Megfigyelt terület: Móricz Zsigmond utca, Legány Ödön utca sarok 

42. Kamera 42. 

42.1. Telepítési hely: Traktor utca 62. szám előtti 26-os számú iker faoszlop (1 db; GPS: 47.656547, 19.659010; EOV: 
Y: 695931.81, X: 257157.33) 

42.2. Megfigyelt terület: Traktor utca, Doktay Gyula utca, Hétvezér utca kereszteződése 

43. Kamera 43. 

43.1. Telepítési hely: Kandó Kálmán utca 29. szám előtti KIF betonoszlop (1 db; GPS: 47.675436, 19.668078; EOV: Y: 
696603.65, X: 259246.22) 

43.2. Megfigyelt terület: Kandó Kálmán utca - Irinyi János utca közötti térrész - játszótér 

44. Kamera 44. 

44.1. Telepítési hely: Vas Gereben utca garázssor (1 db; GPS: 47.674519, 19.682800; EOV: Y: 697709.36, X: 
259157.91) 

44.2. Megfigyelt terület: garázssor 

45. Kamera 45. 

45.1. Telepítési hely: Béke úti Coop üzlettel szemben lévő terület (1 db; GPS: 47.660133, 19.654881; EOV: Y: 
695624.29, X: 257542.3) 

45.2. Megfigyelt terület: szelektív hulladékgyűjtő sziget és környéke 

46. Kamera 46. 

46.1. Telepítési hely: Bálvány utca - Hajdú utca kereszteződése (1 db; GPS: 47.664587, 19.661045; EOV: Y: 
696090.19, X: 258045.26) 

46.2. Megfigyelt terület: sportpálya, grund, szelektív hulladékgyűjtő sziget 

47. Kamera 47. 

47.1. Telepítési hely: Batthyány utca - Honvéd utca kereszteződése (1 db; GPS: 47.663469, 19.687534; EOV: Y: 
698070.87, X: 257899.69) 

47.2. Megfigyelt terület: szelektív hulladékgyűjtő sziget és környéke, Batthyány utca - Honvéd utca kereszteződése 

48. Kamera 48. 

48.1. Telepítési hely: Ifjúság útja - Vas Gereben utca kereszteződése (1 db; GPS: 47.674496, 19.682742; EOV: Y: 
697708.39, X: 259156.57) 

48.2. Megfigyelt terület: szelektív hulladékgyűjtő sziget és környéke, Ifjúság útja 



49. Kamera 49. 

49.1. Telepítési hely: Pillangó cukrászda teteje, árbócon (1 db; GPS: 47.666669 19.683600; EOV: Y: 697776.67, X: 
258286.66) 

49.2. Megfigyelt terület: Kossuth tér templom előtti térrésze 

50. Kamera 50. 

50.1. Telepítési hely: Bástya utca bal oldali sarok nyilvános illemhely (1 db; GPS: 47.670067 19.679616; EOV: Y: 
697474.41, X: 258662.02) 

50.2. Megfigyelt terület: nyilvános illemhely közvetlen bejárata 

51. Kamera 51. 

51.1. Telepítési hely: P. Lukács Pelbárt utca jobb oldali sarok nyilvános illemhely (1 db; GPS: 47.665684 19.665335; 
EOV: Y: 696405.82, X: 258166.16) 

51.2. Megfigyelt terület: nyilvános illemhely közvetlen bejárata 

52. Kamera 52. 

52.1. Telepítési hely: Tabán út 23. (1 db; GPS: 47.664290, 19.690423; EOV: Y: Y: 698292.74, X: 258027.92) 

52.2. Megfigyelt terület: Tabán u. 23-31. szám alatti ingatlan előtti terület 

53. Kamera 53. 

53.1. Telepítési hely: pumpapálya 1-es számú kamera (1 db; GPS: 47.669003, 19.676264; EOV: Y: 697245.78, X: 
258544.54) 

53.2. Megfigyelt terület: pumpapálya, játszótér 

54. Kamera 54. 

54.1. Telepítési hely: pumpapálya 2-es számú kamera (1 db; GPS: 47.669003, 19.676264; EOV: Y: 697245.78, 
X:258544.54) 

54.2. Megfigyelt terület: pumpapálya 
 

2. melléklet az 1/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelethez 

SIM kártyás képfelvevő helye és a képfelvevővel megfigyelt közterületek felsorolása 

1. Kamera 01. 

1.1. Telepítési hely: Sóderos út (1 db; GPS: 47.632718, 19.721734; EOV: Y: 700673.06, X: 254536.07) 

1.2. Megfigyelt terület: sóderosi tavakhoz vezető út 
 
 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelete 

Hatvan Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 6/2019. (III. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 66. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési 



jogkörében eljáró Heves Vármegyei Kormányhivatal, Állami Főépítészi Iroda, Állami Főépítész; Heves Vármegyei 
Kormányhivatal, Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály; Bükki Nemzeti Park 
Igazgatóság; Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Igazgatóhelyettesi Szervezet; Közép-Duna-Völgyi Vízügyi 
Igazgatóság; Heves Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság; Heves Vármegyei Kormányhivatal, Népegészségügyi 
Főosztály; Budapest Főváros Kormányhivatala, Országos Közúti és Hajózási Hatósági Főosztály, Gyorsforgalmi Útügyi 
Osztály; Építési és Közlekedési Minisztérium, Közlekedésért Felelős Államtitkárság; Légiközlekedési Hatóság; 
Honvédelmi Minisztérium, Állami Légügyi Főosztály; Heves Vármegyei Kormányhivatal, Közlekedési Műszaki 
Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály; Heves Vármegyei Kormányhivatal, Építésügyi és Örökségvédelmi 
Főosztály; Heves Vármegyei Kormányhivatal, Agrárügyi Főosztály, Növény- és Talajvédelmi Osztály; Heves 
Vármegyei Kormányhivatal, Földhivatali Főosztály; Heves Vármegyei Kormányhivatal, Agrárügyi Főosztály, Erdészeti 
Osztály; Nemzeti Földügyi Központ; Honvédelmi Minisztérium, Hatósági Főosztály; Heves Vármegyei Rendőr-
főkapitányság; Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága; Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala; 
Országos Atomenergia Hivatal; Budapest Főváros Kormányhivatala, Népegészségügyi Főosztály; továbbá Heves 
Vármegyei Önkormányzat; Pest Vármegyei Önkormányzat; Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat; 
valamint Hatvan város – a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdés b) pontjában 
nevesített – partnerei véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Hatvan Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 6/2019. (III.29.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 16. § (1) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki: 

(Magánút:) 
„g) a vasút mentén elhelyezkedő magánutak elvárt szélessége csökkenthető abban az esetben, ha a vasútterület a 

korábbi tervek szerint bővítésre került, ez azonban az ingatlan-nyilvántartásban nem került átvezetésre; a 
csökkentett szélesség nem lehet kevesebb, mint 6 méter.” 

2. § 

A R. 56. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„56. § 

Kertes mezőgazdasági területen: 
a) növénytermesztést szolgáló, 
b) állattartást, állattenyésztést és halászatot szolgáló, továbbá 
c) ezekkel kapcsolatos, a termék feldolgozására, tárolására és árusítására szolgáló, valamint 
d) mezőgazdasági termeléssel összefüggő szolgáltatáshoz, kereskedelemhez, turizmushoz kapcsolódó 
rendeltetés(eke)t tartalmazó épület(ek) helyezhető(k) el.” 

3. § 

(1) A R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A R. 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2024. február 5-én lép hatályba. 

5. § 

E Rendelet előírásait a hatályba lépésekor folyamatban lévő építési hatósági ügyekben is alkalmazni kell. 
 
Hatvan, 2024. január 25. 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 

 
(A 2/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelet mellékletei a Jegyzői Irodán tekinthetőek meg!) 



 
HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

2024. JANUÁR 25-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  
 

Határozat száma:  1/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. január 25-i ülésének napirendjét a következők szerint 
állapította meg: 
Napirend el őtt:  

 Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 

N A P I R E N D 
NYÍLT ÜLÉS:  

1. Előterjesztés a Heves Vármegyei Rendőr-főkapitányság részére nyújtandó adományról 
2. Előterjesztés a hatvani hivatásos szervek dolgozóinak sport és rekreációja támogatásáról 
3. Előterjesztés a Hatvani Szakképzésért Alapítvány támogatásáról 
4. Előterjesztés a Heves Megyei Diák- és Szabadidősport Egyesület Hatvan és Körzete Alap- és Középfokú 

Diáksport Bizottságának 2023. évi beszámolójáról 
5. Előterjesztés a Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány részére nyújtott támogatás utólagos jóváhagyásáról 
6. Előterjesztés az általános iskolák felvételi körzethatárainak véleményezéséről 
7. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású intézmények vezetői részére megállapított illetmények 

emeléséről 
8. Előterjesztés a hatvani 4. számú házi gyermekorvosi körzet egészségügyi feladatellátásának 

megszervezéséről 
9. Előterjesztés a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi feladatellátásának 

megszervezéséről 
10. Előterjesztés a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat Bölcsőde nyári zárva tartásáról 

Előterjeszt ő, előadó az 1-10. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 
11. Tájékoztató a Heves Vármegyei Kormányhivatal által végzett közszolgálati ellenőrzésről 

Előterjeszt ő, előadó:  dr. Kovács Éva jegyző 
12. Előterjesztés a közterületi térfigyelő kamerarendszerről szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról 
13. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek a Hatvan-Jászberény-Újszász és a Hatvan-

Füzesabony vasútvonalak korszerűsítése érdekében történő módosításával kapcsolatos döntésekről 
14. Előterjesztés az önkormányzati tulajdonú 10601/2, 10602/2 és a 10605/2 hrsz.-ú, természetben 

3000 Hatvan, Ürgés kertsoron található ingatlanok elidegenítéséről szóló pályázatok értékeléséről 
15. Előterjesztés a 3000 Hatvan, Grassalkovich út 3. A. épület B lépcsőház alagsor 3. szám alatti ingatlanra 

vonatkozó elő- és visszavásárlási jogról való lemondásról 
16. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírásáról 
17. Előterjesztés a Magyar Kézilabda Szövetség Országos Tornaterem Felújítási Programjára pályázat 

benyújtásáról 
18. Előterjesztés a Nemzeti Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központtal megkötendő haszonkölcsön 

szerződésről 
19. Tájékoztató a 2023. évi pályázatokról 
20. Előterjesztés a környezet megújítási munkákhoz kapcsolódó műszaki ellenőrzési feladatról 
21. Előterjesztés parkolóhelyek létesítéséről 
22. Előterjesztés földút javítási munkáiról 
23. Előterjesztés a víziközmű gördülő fejlesztési tervekkel kapcsolatos döntésekről 
24. Előterjesztés a www.hatvan.hu önkormányzati internetes oldal rendszerfenntartási és karbantartási 

feladatainak ellátásáról 
25. Előterjesztés a Hatvan városi köztemető és az Újhatvani köztemető 2024. évre vonatkozó 

sírhelygazdálkodási tervéről 
26. Előterjesztés a 2024. évre szükséges egynyári virágok, balkonnövények és muskátlik beszerzéséről 
27. Beszámoló a 2023. évben elvégzett környezetvédelmi feladatokról 

Előterjeszt ő, előadó az 12-27. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 
28. Egyebek” 

 
Határozat száma:  2/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 529., 533., 534., 535., 536., 558., 559. (IX. 29.); 563., 564., 
565., 566., 567., 568., 569., 570., 571., 572. (X. 18.); 575., 576., 577., 578., 579., 580., 581., 582., 583., 584., 
585., 586., 587., 588., 589., 590., 591., 592., 593., 594., 595., 596., 597., 598., 602., 603., 605., 606., 608., 610., 
611. (X. 26.); és a 623., 629., 630., 641., 642., 647., 650., 651., 652., 654., 655. (XI. 23.) számú 2023. évi lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról adott polgármesteri beszámolót elfogadja.” 

 
 
 



Határozat száma:  3/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Heves Vármegyei Rendőr-főkapitányság (3300 Eger, 
Eszterházy tér 2.) részére összesen 2.500.000,- Ft adományt nyújt a Hatvani Rendőrkapitányság rendvédelmi, 
közbiztonsági, szakmai munkájának segítése céljából. Az önkormányzat az adományt öt egyenlő részletben 
teljesíti oly módon, hogy 2024. február hónaptól kezdve öt hónapon keresztül havi 500.000,- Ft összeget biztosít a 
kedvezményezett részére, mely összeget a kedvezményezett kizárólag a fentiekben meghatározott célra 
használhat fel.  
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Hatvan Város Önkormányzata és a Heves 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság között megkötendő megállapodás aláírására.” 

 
H a t á r i d ő  : 2024. február 10. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  4/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évre vonatkozóan a Heves Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Hatvani Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságának (székhely: 3000 Hatvan, Hunyadi tér 19.) dolgozói 
részére a Hatvan Városi Strandfürdő területének használatát 1 óra időtartamban, a hivatalos nyitvatartási idő után, 
korlátlan alkalommal térítésmentesen biztosítja, továbbá a Markovits Kálmán Városi Uszodában korlátlan 
alkalommal, térítésmentesen felhasználható 5 db, szolgálati igazolvánnyal érvényesíthető belépőt, mint 
támogatást nyújt.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatást biztosító dokumentumok 
aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 28. (a támogatást biztosító dokumentumok aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Hatvani Szolgáltató Kft. útján 

 
Határozat száma:  5/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évre vonatkozóan az Országos Mentőszolgálat 
Hatvani Mentőállomása dolgozói részére (székhelye: 3000 Hatvan, Nagyteleki út 40.) a Hatvan Városi Strandfürdő 
területét az OMSZ hatvani állománya számára 1 óra időtartamban, a hivatalos nyitvatartási idő után, korlátlan 
alkalommal térítésmentesen biztosítja, továbbá a Markovits Kálmán Városi Uszodában korlátlan alkalommal, 
térítésmentesen felhasználható 5 db, szolgálati igazolvánnyal érvényesíthető belépőt, mint támogatást nyújt. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatást biztosító dokumentumok 
aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 28. (a támogatást biztosító dokumentumok aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Hatvani Szolgáltató Kft. útján 
 

Határozat száma:  6/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évre vonatkozóan a Hatvani Rendőrkapitányság 
dolgozói részére (székhelye: 3000 Hatvan, Ratkó József út 14.), a Hatvan Városi Strandfürdő területét 1 óra 
időtartamban, a hivatalos nyitvatartási idő után, korlátlan alkalommal térítésmentesen biztosítja, továbbá a 
Markovits Kálmán Városi Uszodában korlátlan alkalommal, térítésmentesen felhasználható 5 db, szolgálati 
igazolvánnyal érvényesíthető belépőt, mint támogatást nyújt. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatást biztosító dokumentumok 
aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 28. (a támogatást biztosító dokumentumok aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Hatvani Szolgáltató Kft. útján 

 
Határozat száma:  7/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Szakképzésért Alapítvány (3000 Hatvan, Vécsey u. 
2/a) részére bruttó 317.500,- Ft összegű támogatást nyújt a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum Damjanich 
János Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium végzős diákjai részére 2024. január 26-án megrendezésre 
kerülő szalagavató ünnepség terembérleti költségének fedezetére. 
A támogatási összeg Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 31. (támogatási szerződés megkötésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 



Határozat száma:  8/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Heves Megyei Diák- és Szabadidősport Egyesület 
Hatvan és Körzete Alapfokú Diáksport Bizottsága 2023. évi működéséről szóló beszámolóját.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 10. (tájékoztatásra) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  9/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Heves Megyei Diák- és Szabadidősport Egyesület 
Hatvan és Körzete Középfokú Diáksport Bizottsága 2023. évi működéséről szóló beszámolóját.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 10. (tájékoztatásra) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  10/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 596/2023. (X. 26.) számú határozatát hatályon kívül 
helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  11/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja 200.000,- Ft összegű támogatás 
nyújtását a Kodály Zoltán Iskolai Alapítvány (székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem u. 2.; nyt.sz.: 10-01-
0000051; 19133823-1-10) részére, Horváth Mária énekművész, ének-zene tanár 2024. január 22-én 
megrendezésre került koncertje megvalósításához, a költségek egy részének fedezetére. 
A pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  12/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Tankerületi Központ (székhely: 3000 Hatvan, 
Radnóti tér 2.) fenntartásában lévő általános iskolákhoz tartozó kötelező felvételt biztosító körzethatárok 
2024/2025. tanévre szóló meghatározásának véleményezése tárgyában javasolja az általános iskolákhoz tartozó 
kötelező felvételt biztosító körzethatárok meghatározása során a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a 
köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24.§ (2)-(3) bekezdésében 
foglaltak szerint az arányosság megtartását úgy, hogy azzal a településen lakóhellyel, ennek hiányában 
tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű gyermekek arányos beiskolázása is biztosítva legyen 
figyelemmel a város település-szerkezeti adottságaira és az évtizedek óta kialakult gyakorlatra.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 15. (a véleményezés megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  13/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 677-683/2023. (XII. 14.) számú képviselő-testületi 
határozatait hatályon kívül helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  14/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Százszorszép Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Hajós 
Alfréd utca 3.) igazgatójának, Nagyné Kis Gabriellának havi illetményét 2024. január 1. napjától igazgatói 
feladatainak ellátásáig a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a pedagógusok új életpályájáról 
szóló 2023. évi LII. törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 
szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- Mester pedagógus fokozathoz tartozó illetménye:  630.000,- Ft 
- Garantált illetménye összesen: 630.000,- Ft 



- Igazgatói megbízás: (2024.01.01. – 2026. 07. 01.) 158.640,- Ft 
- Illetmény összesen:  788.640,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jogviszony átalakulásáról szóló tájékoztató 
elkészítésére, illetve a kinevezési okmány előkészítésére és aláírására. 
Az igazgató bérét az intézmény 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
Határozat száma:  15/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Napsugár Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Gódor 
Kálmán út 13.) igazgatójának, Takóné Kovács Juditnak havi illetményét 2024. január 1. napjától igazgatói 
feladatainak ellátásáig a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a pedagógusok új életpályájáról 
szóló 2023. évi LII. törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 
szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- Mester pedagógus fokozathoz tartozó illetménye:  630.000,- Ft 
- Garantált illetménye összesen: 630.000,- Ft 
- Igazgatói megbízás: (2024.01.01. – 2026. 07. 01.) 158.640,- Ft 
- Illetmény összesen:  788.640,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jogviszony átalakulásáról szóló tájékoztató 
elkészítésére, illetve a kinevezési okmány előkészítésére és aláírására. 
Az igazgató bérét az intézmény 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
Határozat száma:  16/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Balassi Bálint út 44.) igazgatójának, Tóth Bettinának havi illetményét 2024. január 1. napjától igazgatói 
feladatainak ellátásáig a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a pedagógusok új életpályájáról 
szóló 2023. évi LII. törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 
szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- Pedagógus II. fokozathoz tartozó illetménye:  555.000,- Ft 
- Garantált illetménye összesen: 555.000,- Ft 
- Igazgatói megbízás: (2024.01.01. – 2028. 07. 01.) 158.640,- Ft 
- Illetmény összesen:  713.640,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jogviszony átalakulásáról szóló tájékoztató 
elkészítésére, illetve a kinevezési okmány előkészítésére és aláírására. 
Az igazgató bérét az intézmény 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
Határozat száma:  17/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Vörösmarty téri Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Vörösmarty tér 1.) igazgatójának, Sármányné Őszi Krisztinának havi illetményét 2024. január 1. napjától igazgatói 
feladatainak ellátásáig a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a pedagógusok új életpályájáról 
szóló 2023. évi LII. törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 
szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- Pedagógus II. fokozathoz tartozó illetménye:  555.000,- Ft 
- Garantált illetménye összesen: 555.000,- Ft 
- Igazgatói megbízás: (2024.01.01. – 2026. 07. 01.) 158.640,- Ft 
- Illetmény összesen:  713.640,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jogviszony átalakulásáról szóló tájékoztató 
elkészítésére, illetve a kinevezési okmány előkészítésére és aláírására. 
Az igazgató bérét az intézmény 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
 
 
 



Határozat száma:  18/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Varázskapu Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Jókai 
utca 9.) igazgatójának, Varsányi Mónikának havi illetményét 2024. január 1. napjától igazgatói feladatainak 
ellátásáig a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi 
LII. törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. 
(VIII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- Mester pedagógus fokozathoz tartozó illetménye:  630.000,- Ft 
- Garantált illetménye összesen: 630.000,- Ft 
- Igazgatói megbízás: (2024.01.01. – 2026. 07. 01.) 158.640,- Ft 
- Illetmény összesen:  788.640,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jogviszony átalakulásáról szóló tájékoztató 
elkészítésére, illetve a kinevezési okmány előkészítésére és aláírására. 
Az igazgató bérét az intézmény 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
Határozat száma:  19/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Gesztenyéskert Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Bajcsy-Zsilinszky út 10.) igazgatójának, Bereczkiné Valter Anitának havi illetményét 2024. január 1. napjától 
igazgatói feladatainak ellátásáig a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a pedagógusok új 
életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 
végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- Mester pedagógus fokozathoz tartozó illetménye:  630.000,- Ft 
- Garantált illetménye összesen: 630.000,- Ft 
- Igazgatói megbízás: (2024.01.01. – 2028. 07. 31.) 216.808,- Ft 
- Illetmény összesen:  846.808,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jogviszony átalakulásáról szóló tájékoztató 
elkészítésére, illetve a kinevezési okmány előkészítésére és aláírására. 
Az igazgató bérét az intézmény 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
Határozat száma:  20/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Csicsergő Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Mészáros 
Lázár út 49-51.) igazgatójának, Tormáné Tóth Évának havi illetményét 2024. január 1. napjától igazgatói 
feladatainak ellátásáig a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a pedagógusok új életpályájáról 
szóló 2023. évi LII. törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 
szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- Mester pedagógus fokozathoz tartozó illetménye:  630.000,- Ft 
- Garantált illetménye összesen: 630.000,- Ft 
- Igazgatói megbízás: (2024.01.01. – 2026. 07. 01.) 158.640,- Ft 
- Illetmény összesen:  788.640,- Ft 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jogviszony átalakulásáról szóló tájékoztató 
elkészítésére, illetve a kinevezési okmány előkészítésére és aláírására. 
Az igazgató bérét az intézmény 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
Határozat száma:  21/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Ady Endre Könyvtár (székhely: 3000 Hatvan Kossuth tér 3.) 
intézményvezetőjének, Varga Zsuzsannának a munkabérét a Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
alapján 2024. január 1. napjától visszamenőleg az alábbiak szerint állapítja meg: 
Alapbér: 526.000.- Ft 
Vezetői megbízás (2023.09.01. - 2028.08.31.)   54.000.- Ft 
mindösszesen:  580.000.- Ft” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 



Határozat száma:  22/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Grassalkovich Művelődési Ház (székhely: 3000 Hatvan, 
Kossuth tér 24.) intézményvezetőjének, Valló Edének a munkabérét a Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 
törvény alapján 2024. január 1. napjától visszamenőleg az alábbiak szerint állapítja meg: 
Alapbér:  526.000.- Ft 
Vezetői megbízás (2022.01.01. - 2027.01.31.)   54.000.- Ft 
mindösszesen: 580.000.- Ft” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 

 
Határozat száma:  23/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvany Lajos Múzeum (székhely: 3000 Hatvan Kossuth tér 
12.) intézményvezetőjének, Kökény Ferencnek a munkabérét a Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
alapján 2024. január 1. napjától visszamenőleg az alábbiak szerint állapítja meg: 
Alapbér: 526.000.- Ft 
Vezetői megbízás (2022.01.01. - 2026.06.14.)   54.000.- Ft 
mindösszesen: 580.000.- Ft” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  24/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 4. számú házi gyermekorvosi körzet egészségügyi 
feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 2024. február 1. napjától 2024. április 30. napjáig DR. 
ZSEMBEROVSZKY-MED Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhelye: 3000 Hatvan, Tompa Mihály utca 2.; 
adószáma: 27896927-1-10; cégjegyzékszáma: 10-09-037954; képviseli: Dr. Estradáné Dr. Zsemberovszky Mária 
Magdolna ügyvezető) vállalkozási szerződést köt bruttó 75.000,- Ft / munkanap díjjal. A Kft. a rendelést a hét 3 
munkanapján látja el, mely magában foglalja az iskola-egészségügyi feladatokat és a csecsemő tanácsadást is. 
Az egészségügyi feladatokat ellátó orvos személye: Dr. Estradáné Dr. Zsemberovszky Mária Magdolna (lakcíme: 
3000 Hatvan, Tompa Mihály utca 2.; orvosi nyilvántartási száma: 31648). 
A képviselő-testület a hét fennmaradó 2 napját érintő egészségügyi ellátást, illetve az eseti jelleggel történő 
helyettesítési feladatokat az önkormányzattal jogviszonyban álló gyermekorvosokkal biztosítja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására, valamint a személyi változásoknak 
az illetékes hatóságok felé történő bejelentésére, beleértve a rendelési idő módosítását is. 
A hatvani 4. számú gyermek háziorvosi körzet személyi és működési kiadásaihoz szükséges pénzügyi forrás az 
önkormányzat 2024. évi költségvetésébe történő betervezéséről a képviselő-testület a 660/2023.  (XI.23.) z.ü. 
számú határozatában már döntött.” 
 
H a t á r i d ő  : folyamatos 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  25/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi 
asszisztensi feladatainak helyettesítéssel történő ellátására 2024. január 8. napjától 2024. december 31. napjáig 
Dr. Madlénáné Tusor Krisztina (székhely: 3032 Apc, Ady E. u. 2. adószám: 59839578-1-30, bank neve: K&H Bank 
Zrt., bankszámlaszám: 10403538-50527076-51561006) egyéni vállalkozóval vállalkozói keretszerződést köt bruttó 
3.500,- Ft / óra díjjal.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés előkészítésére és visszamenőleges 
hatállyal történő aláírására, valamint a személyi változások illetékes hatóságok felé történő bejelentésére. 
A képviselő-testület a hatvani 5. számú felnőtt háziorvosi körzet személyi és működési kiadásaihoz szükséges 
pénzügyi forrást a fentiek figyelembe vételével az önkormányzat 2024. évi költségvetésébe betervezi.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  26/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi 
Szolgálat Bölcsőde nyári zárva tartásának időpontját a 

- 3000 Hatvan, Hajós Alfréd u. 1. szám alatti telephelyén 2024. július 1-től 2024. július 26-ig,  



- 3000 Hatvan, Mohács u. 3. szám alatti telephelyén 2024. július 29-től 2024. augusztus 23-ig  
hagyja jóvá. 
A képviselő-testület felkéri a bölcsőde vezetőjét, hogy a nyári zárva tartás időpontjáról tájékoztassa az érintetteket 
és a szülők kérése alapján szervezze meg a gyermek felügyelet biztosítását.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 

 
Határozat száma:  27/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Hatvan Város 170/2019. (III. 28.) számú határozattal 
elfogadott Településszerkezeti Tervét az alábbi mellékletek szerint módosítja. 
 

● 1. melléklet Hatvan Város Településszerkezeti Terve M=1:10.000 
 [Jelmagyarázat] Szelvényháló, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 14 számú tervlapok 
● 2. melléklet Változások 
 2.1. melléklet: Változások bemutatása M=1: 35.000 
 2.2. melléklet: Változások leírása 
● 3. melléklet A település területi mérlege 
● 4. melléklet A területrendezési tervekkel való összhang igazolása 
● 5. melléklet A biológiai aktivitásérték számítási eredménye 

 
A határozat 2024. február 5-én lép hatályba.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 

(A 27/2024. (I. 25.) sz. képviselő-testületi határozat mellékletei a Jegyzői Irodán tekinthetőek meg!) 
 

Határozat száma:  28/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10601/2 hrsz.-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Ürgés kertsoron található, 162 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület 
megnevezésű ingatlan elidegenítésére irányuló, 544/2023. (IX. 29.) számú határozata alapján meghirdetett nyílt 
pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja, és az ingatlant elidegeníti adásvétel jogcímén Balogh Botond 
(lakcíme: 2117 Isaszeg, Kőkereszt u. 18.) részére bruttó 40.100,- Ft, azaz Negyvenezer-egyszáz forint vételáron. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázati kiírásban foglalt feltételek szerinti 
adásvételi szerződés megkötésére.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 8. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  29/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10602/2 hrsz.-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Ürgés kertsoron található, 226 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület 
megnevezésű ingatlan elidegenítésére irányuló, 545/2023. (IX. 29.) számú határozata alapján meghirdetett nyílt 
pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja, és az ingatlant elidegeníti adásvétel jogcímén Balogh Botond 
(lakcíme: 2117 Isaszeg, Kőkereszt u. 18.) részére bruttó 50.100,- Ft, azaz Ötvenezer-egyszáz forint vételáron. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázati kiírásban foglalt feltételek szerinti 
adásvételi szerződés megkötésére.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 8. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  30/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, 10605/2 hrsz.-ú, természetben 
3000 Hatvan, Ürgés kertsoron található, 442 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű 
ingatlan elidegenítésére irányuló, 547/2023. (IX. 29.) számú határozata alapján meghirdetett nyílt pályázati eljárást 
eredményesnek nyilvánítja, és az ingatlant elidegeníti adásvétel jogcímén Balogh Botond (lakcíme: 2117 Isaszeg, 
Kőkereszt u. 18.) részére bruttó 100.100,- Ft, azaz Egyszázezer-egyszáz forint vételáron. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázati kiírásban foglalt feltételek szerinti 
adásvételi szerződés megkötésére.” 
 
 



H a t á r i d ő  : 2024. február 8. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  31/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 2694/21/A/75 hrsz.-ú, természetben 3000 Hatvan, 
Grassalkovich út 3. A. épület B lépcsőház alagsor 3. szám alatti óvóhely elővásárlási és visszavásárlási jogának 
ingatlan-nyilvántartásból történő törléséhez feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja tekintettel a 
határozott időtartam lejártára.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a törlési engedély aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29.  (határozat megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  32/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 3240 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Klapka u. 40. szám alatt található, 3900 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű 
belterületi ingatlant legalább bruttó 26.910.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, 
zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  33/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5028/3 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Újélet utcában található, 7072 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű belterületi 
ingatlant legalább bruttó 39.960.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  34/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5028/4 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Újélet utcában található, 4248 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű belterületi 
ingatlant legalább bruttó 24.000.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  35/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10308/1 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Csányi úton található, 1931 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű 
belterületi ingatlant legalább bruttó 463.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
 
 
 
 



Határozat száma:  36/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10600/2 helyrajzi számú 
95 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 20.000,- Ft 
kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  37/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10603/2 helyrajzi számú 
118 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 25.000,- Ft 
kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  38/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10663 helyrajzi számú 
370 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 77.700,- Ft 
kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  39/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10665 helyrajzi számú 
957 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 201.000,- 
Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  40/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10669 helyrajzi számú 
711 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 150.000,- 
Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  41/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10670 helyrajzi számú 
687 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 144.000,- 
Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 



A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  42/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10812 helyrajzi számú 
1417 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 300.000,- 
Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  43/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10817 helyrajzi számú 
2830 m2 nagyságú, szőlő megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 920.000,- Ft kikiáltási értéken el 
kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező 
pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  44/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 1622 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Béke út 70. szám alatt található, 2782 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű 
belterületi ingatlant legalább bruttó 19.195.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, 
zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  45/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 1661/15 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Fürdő utcában található, 572 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű belterületi 
ingatlant legalább bruttó 3.950.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  46/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 3692/2 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Báthory I. utcában található, 3209 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű 
belterületi ingatlant legalább bruttó 22.140.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, 
zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 



Határozat száma:  47/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 4890/1 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Batthyány utcában található, 1133 m2 nagyságú, kivett telephely megnevezésű belterületi 
ingatlant legalább bruttó 6.000.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  48/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 4890/3 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Batthyány utcában található, 10233 m2 nagyságú, kivett telephely megnevezésű belterületi 
ingatlant legalább bruttó 54.235.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt 
borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  49/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5508/8 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Kurta utca 18. szám alatt található, 1385 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű 
belterületi ingatlant legalább bruttó 6.950.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, 
zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  50/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5508/12 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Kurta utca 13. szám alatt található, 2176 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű 
belterületi ingatlant legalább bruttó 10.920.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, 
zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  51/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5510/2 helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Pécsi S. utcában található, 1568 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű belterületi 
ingatlant legalább bruttó 7.870.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos 
pályázati formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlan elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 29. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  52/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Kézilabda Szövetség Országos Tornaterem 
Felújítási Programjára pályázatot nyújt be a Hatvani 5. sz. Általános Iskola (székhely: 3000 Hatvan, Szabadság út 
13.) tornatermének felújítási költségeinek támogatására legalább bruttó 30 000 000 Ft és legfeljebb bruttó 
300 000 000 Ft összegben.  



A pályázat pénzügyi forrást nem igényel, mivel a pályázat intenzitása 100 %.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázathoz szükséges dokumentumok 
aláírására és jognyilatkozatok megtételére.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 31. (pályázat benyújtására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  53/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete haszonkölcsön-szerződést köt a határozat melléklete szerinti 
tartalommal a hatvani 1. sz. házi gyermekorvosi szolgálat (3000 Hatvan, Árpád u. 2.) számára térítésmentesen, 
határozatlan időre igényelt eszközök tekintetében a Nemzeti Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központtal 
(1097 Budapest, Albert Flórián út 2-6.), annak EFOP-1.8.22-20-2022-00002 azonosító számú, „Alapellátás 
fejlesztése a háziorvosi és házi gyermekorvosi szolgálatok kapuőri funkciójának megerősítésére” elnevezésű 
kiemelt projektjének a keretében. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a 
haszonkölcsön-szerződés aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 

(Az 53/2024. (I. 25.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 
 

Határozat száma:  54/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú hatvani 4220/7, 5157, 5176, 5188 
hrsz.-ú ingatlanokat érintő, a „Horváth Mihály út 1-3. szám alatti épületek környezetének megújításához” 
kapcsolódó közbeszerzési eljárás eredményeképpen megvalósuló környezetrendezési munkák szakági műszaki 
ellenőri feladatainak elvégzésével az ABATERV Kft.-t (székhely: 3261 Abasár, Radnóti Miklós út 4.) bízza meg 
bruttó 1.492.250,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
Pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 

 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  55/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Petőfi Sándor utcában 13 db parkoló és járda kialakításával, 
valamint a hozzá kapcsolódó vízépítési munkával a KAVICSÚT Kft.-t (székhely: 1046 Budapest, Wolfner utca 6. 1. 
em. 103.) bízza meg bruttó 47.002.891,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 

 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  56/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Mikes köz földutas szakaszának javítási munkáival 
Nagy József egyéni vállalkozót (székhely: 3000 Hatvan, Bem József utca 55.) bízza meg bruttó 1.066.800,- Ft 
összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 
A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  57/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a Hatvan Város Önkormányzatára 
vonatkozóan a víziközmű 2023-2037. évi gördülő fejlesztési terv beruházás/felújítási-pótlási tervrészének a 
határozat melléklete szerinti 2023. évi módosítását és eltérési jelentését.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 5. (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
 
 
 



Határozat száma:  58/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 733/2023. (XII. 14.) számú határozatát módosítja, és annak 
szövegét egységes szerkezetbe foglalva az alábbiak szerint állapítja meg: 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Heves Megyei Vízmű Zrt.-vel (székhely: 3300 Eger, Hadnagy 
u. 2.) megkötött, az ivóvíz és szennyvíz ágazati munkákhoz kapcsolódó in house vállalkozási szerződéseket 
módosítja olyan módon, hogy a szerződésekben a teljesítési határidő 2023. december 31-ről 2024. szeptember 
30-ára változzon. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződéseket módosító okiratok aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. február 5. (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 

(Az 58/2024. (I. 25.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 
 

Határozat száma:  59/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a www.hatvan.hu internetes oldal rendszerfenntartási, 
karbantartási és tartalomfeltöltési feladatainak ellátásával 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig a 
Blank Media Kft.-t (székhely: 2314 Halásztelek, Bethlen Gábor utca 64.) bízza meg, mint az önkormányzat 
számára legkedvezőbb ajánlattevőt nettó 165.000,- Ft + Áfa / hónap, azaz bruttó 209.550,- Ft / hónap összegben. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. január 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  60/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Hatvani Szolgáltató Kft. által elkészített, a Hatvan 
városi köztemető és az Újhatvani köztemető 2024. évre vonatkozó sírhelygazdálkodási tervét.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (elfogadásra) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  61/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2024. évre szükséges egynyári virágok 
beszerzésével és hatvani helyszínre szállításával Horváthné Petrovics Anita egyéni vállalkozót (székhely: 3016 
Boldog, Béke út 40.) bízza meg bruttó 10.379.700,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb 
ajánlattevőt. Amennyiben a szerződéskötésre az ajánlattevő érdekkörébe tartozó okból nem kerül sor, úgy az 
önkormányzat a számára következő legkedvezőbb ajánlattevőt, a BEGÓNIA Kft.-t (székhely: 1184 Budapest, 
Aranyeső utca 8.) bízza meg bruttó 13.227.621,- Ft összegben a virágok beszerzésével. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  62/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2024. évre szükséges balkonnövények 
beszerzésével és hatvani helyszínre szállításával Simon Miklós egyéni vállalkozót (székhely: 5100 Jászberény, 
Gát utca 13.) bízza meg bruttó 4.091.330,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb 
ajánlattevőt. Amennyiben a szerződéskötésre az ajánlattevő érdekkörébe tartozó okból nem kerül sor, úgy az 
önkormányzat a számára következő legkedvezőbb ajánlattevőtm Horváth Tihamér egyéni vállalkozót (székhely: 
3016 Boldog, Béke út 40.) bízza meg bruttó 5.091.430,- Ft összegben a balkonnövények beszerzésével. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  63/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2024. évre szükséges muskátlik 
beszerzésével és hatvani helyszínre szállításával Laczkó Krisztián egyéni vállalkozót (székhely: 3000 Hatvan, 
Tizeshonvéd utca 11.) és Laczkó János egyéni vállalkozót (székhely: 3016 Boldog, Kossuth Lajos utca 24.) bízza 
meg bruttó 13.905.000,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőket. Amennyiben 



a szerződéskötésre az ajánlattevők érdekkörébe tartozó okból nem kerül sor, úgy az önkormányzat a számára 
következő legkedvezőbb ajánlattevőt, Simon Miklós egyéni vállalkozót (székhely: 5100 Jászberény, Gát utca 13.) 
bízza meg bruttó 14.573.250,- Ft összegben a muskátlik beszerzésével. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (megrendelésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  64/2024. (I. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 2023. évben elvégzett környezetvédelmi feladatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
 

* * * 
 
 

K I V O N A T  
Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 2024. január 25-én 

 megtartott ülésének jegyz őkönyvéb ől 
 
 
Napirendi pont címe:  

Tájékoztató a 2022. évi pályázatokról 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 
Kivonat szövege: 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Horváth Richárd polgármester előterjesztésében 
megtárgyalta a 2022. évi pályázatokról szóló tájékoztatót és azt az írásbeli előterjesztésnek megfelelően 
tudomásul vette.” 

 
 
Napirendi pont címe:  
Tájékoztató a Heves Vármegyei Kormányhivatal által végzett közszolgálati ellenőrzésről 
Előterjeszt ő, előadó:  dr. Kovács Éva jegyző 
Kivonat szövege: 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete dr. Kovács Éva jegyző előterjesztésében megtárgyalta 
a Heves Vármegyei Kormányhivatal által végzett közszolgálati ellenőrzésről szóló tájékoztatót és azt az 
írásbeli előterjesztésnek megfelelően tudomásul vette.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FELELŐS KIADÓ:  Horváth Richárd polgármester 
Szerkesztette:  Lukács László 

Készült:  45 példányban 
Szerkeszt őség:  3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 


